
v@s

Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

uzavřené dne 20. 12.2019

mezi těmito smluvními stranami

1. nabyvatelem zák. číslo 7382
Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace
Krnovská 99B

79201 Bruntál

IČ: 8643479

zastoupení ve věcech smluvních:

Mgr. MichalDurec, DiS,

a

2. poskytovatelem
VIS P!zeň, s.r.o.
Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00

IČ: 45330344
DIČ: CZ 45330344
obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Bureš - majitel a jednatel společnosti
telefon: , ,
web: www,visolzen,cz

č|ánek r.
předmět dodatku

1. Tento dodatek mění přílohu číslo 3, která je součástí původní smlouvy. Nová příloha je nedílnou součástítohoto dodatku.

Clánek II.
Další ujednání

1. Všechna ostatní ustanovenía přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

Za poslqtovatele: Za nabyvatele:

Ing. Vladimír Bureš

majitel a jednatel společnosti

V Plzni dne23.L2.2022

v(bs
Dodatek č. 2

ke smlouvě o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
uzavřené dne 20.12.2019

mezi těmito smluvními stranami

1. nabyvatelem zák. číslo 7382
Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace
Krnovská 998
79201 Bruntál

IC: 13643479

zastoupení ve věcech smluvních:
Mgr. Michal Durec, DIS.

2. poskytovatelem
VIS Plzeň, s.r.o.
Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00
IČ: 45330344
DIČ: CZ 45330344
obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561
zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Bureš - majitel a jednatel společnosti
telefon:  , 
web: www.visplzen.cz

Článek I.
Předmět dodatku

1. Tento dodatek mění přílohu číslo 3, která je součástí původní smlouvy. Nová příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek II.
Další ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

Ing. Vladimír Bureš
majitel a jednatel společnosti

V Plzni dne 23.12.2022
i




